
Od: Vlastimil Vána
Komu: Babková Pavlína
Kopie:
Predmet: Potvrzení objednávky FT/2017/3229, Vaše císlo obj.: 2017-H-2017/H/1190
Datum: 29. srpna 2017 12:48:56
Prílohy: Objednavky prijate_FT_2017_3222.PDF

 
 
Vážený zákazníku,

dekujeme Vám za zaslání Vaší objednávky, jejíž potvrzení naleznete v príloze. 

Prosím, zkontrolujte si priložený dokument a prípadné nesrovnalosti rešte s referentem, který
potvrzení objednávky vystavil (jméno a prímé telefonní císlo je na potvrzení objednávky uvedeno
v hlavicce dodavatele). Na pozdejší reklamace nemužeme brát zretel.

Rádi bychom Vás informovali, že Vám bude na stejnou e-mailovou adresu, jako je zasíláno potvrzení,
zaslaná i informace o odeslání zásilky v prípade, že bude expedována Ceskou poštou. Zásilku bude
možno sledovat pod podacím císlem na webových stránkách Ceské pošty.

Zároven si Vám dovolujeme nabídnout zasílaní faktur k námi dodanému zboží na e-mailovou adresu
(jednu), kterou nám oznámíte. Predem Vám dekujeme za vyjádrení Vašeho souhlasu s elektronickou
cestou. V prípade, že jste nám již Váš souhlas zaslali, toto sdelení prosím ignorujte. 

S práním príjemného dne

Tel: +420 274 021 216
Fax: +420 274 021 220
E-mail: 
www.chromservis.eu
 
 
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
10900 Praha 10-Petrovice
ICO: 25086227, DIC: CZ25086227
Spolecnost je registrována v Obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475
 

 
 

mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz
http://www.chromservis.eu/



FT/2017/3229
Potvrzení objednávky


Dodavatel:


Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic


IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274 021 211
Fax: 274 021 220


Telefon: +420 274021216
e-mail: v.vana@chromservis.eu
Fax: +420 274021220


Státní ústav pro kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
Czech Republic


Zakázka: FT/2017/3229
Datum vystavení: 29.8.2017


Fakturační adresa:
Státní ústav pro kontrolu léčiv
Šrobárova 48
100 41 Praha 10
Czech Republic
IČO: 00023817
DIČ: CZ00023817


2017-H-2017/H/1190
Martin Stoklas
1 - 2 měsíce
EXW - EX Works
Chromservis Praha
Bankovním převodem
14


Vaše objednávka: 
Referent: 
Termín dodání: 
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnů):


Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH


001.      THC-135-100LE 1,00 13 338,00 13 338,00balení 16 138,98 Kč
(-)-Delta-9-THC 100 mg/ml in EtOH, 1 ml ampule


10,00 % 14 820,00 14 820,00 KčSleva z položky: Před slevou:


002.      THC-134-100LE 1,00 11 126,70 11 126,70balení 13 463,31 Kč
(-)-Delta-8-THC 100 mg/ml in EtOH, 1 ml ampule


10,00 % 12 363,00 12 363,00 KčSleva z položky: Před slevou:


004.      THC-741-100 1,00 67 918,50 67 918,50balení 82 181,38 Kč
THCA-A, 100 mg, powder


10,00 % 75 465,00 75 465,00 KčSleva z položky: Před slevou:


006.      THC-303-100 1,00 7 020,00 7 020,00balení 8 494,20 Kč
Cannabidiol 100 mg powder


10,00 % 7 800,00 7 800,00 KčSleva z položky: Před slevou:


008.      THC-377-100 1,00 16 742,70 16 742,70balení 20 258,67 Kč
Cannabinol, 100 mg powder


10,00 % 18 603,00 18 603,00 KčSleva z položky: Před slevou:


011.      CBD-1735-100 1,00 114 552,90 114 552,90balení 138 609,01 Kč
Cannabidiolic acid (CBDA), 100 mg powder


10,00 % 127 281,00 127 281,00 KčSleva z položky: Před slevou:


012.      N_P_SLUŽBA 1,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00 Kč
Poplatek za dovozní povolení vydané Ministerstvem zdravotnictvi ČR


Doprava ze zahraničí 3 630,003 000,00 Kč


Daň % Bez DPH DPH s DPH


21Základní sazba DPH 21% 234 698,80 49 286,75 283 985,55 Kč
Celkem 234 698,80 49 286,75 283 985,55Kč


KčCelková poskytnutá sleva: 25 633,20


Dodací adresa: Státní ústav pro kontrolu léčiv, Šrobárova 48, 100 41  Praha 10, CZ


Strana: 1/2







Potvrzení objednávky
FT/2017/3229


Vystavil: Váňa Vlastimil
Datum: 29.8.2017


Strana: 2/2





				2017-08-29T12:48:19+0200

		Vlastimil Váňa












